
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΚΤΥΟ                     
ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΔΗΜΟΣ   ΠΩΓΩΝΙΟΥ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

ΑΠΟ  ΤΟ  ΠΡΑΚΤΙΚΟ 16/27-06-2022, ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ     153/2022 
 

ΘΕΜΑ  : Κατακύρωση αποτελέσματος άγονης δημοπρασίας εκμίσθωσης δημοτικού 

καταστήματος Ριαχόβου. 

       Στο Καλπάκι  και στο κεντρικό δημοτικό κατάστημα Δήμου Πωγωνίου, σήμερα την   27η  

Ιουνίου 2022, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12.00 το μεσημέρι συνήλθε η  Οικονομική Επιτροπή  σε 

τακτική συνεδρίαση δια ζώσης ( σχετ. α) Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 όπως 

αντικαταστάθηκαν με την παρ. 1 του άρθρου 40 Ν.4735/20,β)  τις διατάξεις του Ν.4940/2022 γ) την 

ΚΥΑ Δ1α/ΓΠ.οικ. 34692/14.06.2022 (ΦΕΚ 3004 τεύχος Β'): Έκτακτα μέτρα προστασίας της δημόσιας 

υγείας από τον κίνδυνο περαιτέρω διασποράς του κορωνοϊού COVID-19 στο σύνολο της Επικράτειας για 

το διάστημα από την Τετάρτη 15  Ιουνίου 2022 και ώρα 6:00 έως και τη Παρασκευή, 01 Ιουλίου 2022 

και ώρα 6:00  και μετά από γραπτή πρόσκληση του Προέδρου της, με αριθ. πρωτ. 3781/23-06-2022, 

η οποία δημοσιεύθηκε στην ιστοσελίδα του Δήμου και στον ειδικό χώρο ανακοινώσεων του Δήμου και 

επιδόθηκε ή γνωστοποιήθηκε στα μέλη  , σύμφωνα με το άρθρο  75 του Ν. 3852/2010 όπως ισχύει 

σήμερα.  

      Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι  από τα [7] μέλη της Ο.Ε., βρέθηκαν 

παρόντα τα [4], ήτοι: 

 ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΕΛΩΝ ΤΙΤΛΟΣ   ΠΑΡΩΝ  

1 ΚΑΨΑΛΗΣ   ΚΩΝ/ΝΟΣ                ΠΡΟΕΔΡΟΣ   ΝΑΙ 

2 ΣΙΟΥΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ   NAI 

3 ΓΙΟΥΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ         ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ(ΑΝΤ/ΡΧΟΣ)   ΝΑΙ 

4 ΓΚΟΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΟΧΙ 

5 ΜΠΟNΤΙΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΟΧΙ 

6 ΝΤΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ   ΟΧΙ 

7 

8 

ΣΚΟΡΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΕΝΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ 

ΑΝΑΠΛ/ΚΟ ΜΕΛΟΣ 

  ΟΧΙ 

  ΝΑΙ 

 

Προσκλήθηκε με δικαίωμα λόγου ο  Πρόεδρος της  Κοινότητας Κουκλιών σύμφωνα με τις διατάξεις της 

παρ. 8 του άρθρου 75 του Ν.3852/10 όπως ισχύουν σήμερα για το 5ο    θέμα της ημερήσιας διάταξης 

διότι αφορούσε  την Κοινότητα του. 

ΠΡΟΕΔΡΟΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ   ΠΑΡΩΝ  

1.ΜΕΜΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΥΚΛΙΩΝ    ΟΧΙ 

  Στη συνεδρίαση παρευρίσκεται και η Διοικ. Υπάλληλος του Δήμου Μπόνια Αθανασία ως ειδικός 

Γραμματέας της ΟΙΚ.ΕΠ. [τήρηση πρακτικών].   O Πρόεδρος κήρυξε την συνεδρίαση και εισηγούμενος 

το 2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης είπε τα εξής:      

       Στην διεξαχθείσα δημοπρασία  για την εκμίσθωση δημοτικού καταστήματος Ριαχόβου που 

πραγματοποιήθηκε στις 08-06-2022 και  στην  επαναληπτική αυτής 15-06-2022 ενώπιον της 

επιτροπής του άρθρου 1 του ΠΔ 270/81 και τις διατάξεις &  του άρθρου 72 του Ν.3852/2010  όπως 

ισχύει σήμερα, η οποία συγκροτήθηκε με τις υπ. αρ. 158/21 & 13/2022 αποφάσεις του Δ.Σ., δεν έλαβε 

μέρος κανένας πλειοδότης. 

https://dimosnet.gr/wp-content/uploads/2021/07/ΚΥΑ-Δ1αΓΠ.οικ.-4477915.07.2021-ΦΕΚ-311716.07.2021-τεύχος-Β-1.pdf
https://dimosnet.gr/wp-content/uploads/2021/07/ΚΥΑ-Δ1αΓΠ.οικ.-4477915.07.2021-ΦΕΚ-311716.07.2021-τεύχος-Β-1.pdf
https://dimosnet.gr/wp-content/uploads/2021/07/ΚΥΑ-Δ1αΓΠ.οικ.-4477915.07.2021-ΦΕΚ-311716.07.2021-τεύχος-Β-1.pdf
https://dimosnet.gr/wp-content/uploads/2021/07/ΚΥΑ-Δ1αΓΠ.οικ.-4477915.07.2021-ΦΕΚ-311716.07.2021-τεύχος-Β-1.pdf
ΑΔΑ: 69Λ5Ω1Ω-ΔΘΧ



 

Σελίδα 2 

Στη συνέχεια κάλεσε την Ο.Ε. να αποφασίσει σχετικά. 

Η Οικονομική  Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη:  

1) τις διατάξεις του ΠΔ 270/81 

2) τα  σχετικά άρθρα των Ν.3463/06 & Ν.4735/20 όπως ισχύουν σήμερα 

3) τα από 08-06-22 και  15-06-22 πρακτικά διενέργειας της εν λόγω δημοπρασίας  

4) Την αρ.121/2022 Α.Ο.Ε,  τις αρ.158/21 και 13/22 Α.Δ.Σ. ,τις αρ. οικ.3111/26-05-2022 

(ΑΔΑ:ΩΑΘΣΩ1Ω-2ΒΔ) & οικ.3445/08-06-2022 (ΑΔΑ:6ΘΛ9Ω1Ω-ΥΡ0) διακηρύξεις 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

  Ότι οι δημοπρασίες που διεξήχθησαν την 08-06-2022  και επαναληπτική αυτής την 15-06-22 που 

αφορούν  την εκμίσθωση δημοτικού καταστήματος Ριαχόβου με την αρ. οικ.3111/26-05-2022 

(ΑΔΑ:ΩΑΘΣΩ1Ω-2ΒΔ) διακήρυξη Δημάρχου  και την αρ. οικ.3445/08-06-2022 (ΑΔΑ:6ΘΛ9Ω1Ω-

ΥΡ0) ανακοίνωση του Δημάρχου αντίστοιχα , είναι άγονες  καθώς δεν προσήλθε κανένας πλειοδότης 

και επικυρώνει τα εν λόγω πρακτικά τους.   

Η απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό  153/2022 

Αφού αναγνώστηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως ακολούθως.   

 

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                        ΤΑ   ΜΕΛΗ 

ΚΑΨΑΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ              Ακολ. Υπογραφές 

 

    ΠΙΣΤΟ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

                                                      Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

                                                 ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΚΑΨΑΛΗΣ 

 

   

 

 

 

ΑΔΑ: 69Λ5Ω1Ω-ΔΘΧ


		2022-06-29T10:25:35+0300
	Athens




